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2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la CC.NN de Camisea, a los 14 dias del mes de abril del afio 2023, en la Unidad de Abastecimiento y Servicios Auxiliares de la
Municipalidad Distrital de Megantoni, a las 09:00 horas, se reunio el representante del Organo Encargado de las Contrataciones,
encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 016-2023-MDM/OEC-
SEGUNDA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE MOCHILA ESCOLAR PARA EL PROYECTO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL A TRAVES DE LA IMPLEMENTACION DE MATERIALES DIDACTICOS Y
LUCIDOS DEL DISTRITO DE MEGANTONI - LA CONVENCION - CUSCO. SEC. FUN. 0112, a fin de efectuar la ADMISION,
CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS, presentadas al presente procedimiento de seleccion.

Elaborado por: Luis Anderson Garcia Sanchez

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razéon social del participante RUC

1 |BARBA NOLE MILTON CESAR 10002529900
2 |SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO 10003740582
3 |HUANCAPAZA CORA WILY 10007970558
4 |SULLCA TITO ROSENDA 10012862844
5 |MAZA MORVELI JOHN CARLOS 10239856476
6 |VILDOSO FLORES LORENA DEL ROSARIO 10404082286
7 |BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 10406562200
8 |GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 10416420501
9 |COTRINA FERNANDEZ ALEX 10431832378
10 |CUBA VILLACORTA MONICA 10443977789
11 |ARDILES CHAVEZ INDIRA 10459382637
12 |CARRASCO HANCCO CAREN VILMA ' 10468060049
13 |YUCRA FLORES ROCKMER 10468296964
14 |MELENDEZ FLORES DE ROSALES IBIS MEYRE 10471079800
15 |CABEZAS LAURA FRANK KENNEDY 10623420006
16 |INDUST.DEL VESTIDO SAN ANTONIQ E.|.R.LTD 20277897734
17 |BELLA ALDAMAE.I.R.L. 20393957892

DISTRIBUCIONES GENERALES PROGRESO PROVEEDORES EMPRESA

18 |INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 25150002
19 |CORPORACION DE INDUSTRIAS Y SERVICIOS DEL PAGIFICO SAC 20462768762
MULTISERVICIOS GAMA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
20 |LIMITADA-"MULTISERVIGIOS GAMA S.R.L." EUiSoCERics
INDUSTRIAS MIXTAS DE APOYO LOGISTICO SOCIEDAD ANONIMA -
21 ||NDUSTRIAS MIXTAS DE APOYO LOGISTICO S.A. 20501842347
22 |BICUEROS Y DERIVADOS SAC. 20509674419
23 |FULL TEXTIL EIRLL. 20510140657
24 |MOCHILAS DEL MUNDO S.R.L 20512673971
25 |RAMMES SAC 20518663985
26 |SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.LR.L. 20535700894
27 |PARI'S GROUP INVERSIONES E.IR.L 20546980546
GRUPO SERRANO QUINTANILLA SOCIEDAD COMERGIAL DE
28 | RESPONSABILIDAD LIMITADA-GRUPO SQ S.RL. 40908558599
29 |CORPORACION MVM PERU E.LR.L. 20574652635
30 |INVERSIONES ARTURO Y ROBERT NEGOCIOS S.AC. 20600029879
31 |SENOR DE LA ASENCION DE CACHUY SAC. 20600088603
32 |REYCAD CONSTRUCCIONES SALC. 20600373260
33 |L.H.M. E HIJOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20600533097
= i?l\/??A%?AODS SERVICES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20600603965
35 |MIRYPLAST SAC, e 20600647807
S \
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36 |GRUPO CORPORATIVO D'LIMA S.AC. 20602100245
37 |A&B1SAC. 20602157831
38 |CONSTRUCSELVA SAC. 20603075201

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION PARA EL DESARROLLO ETRL=
3% |TECINDES EIRL. 20603595874
= S?A%% XVORKING CORNIX EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD e
41 |UNIMAC BIENES Y SERVICIOS SAC. 20604508526
EQUIPAMIENTOS CONSTRUCCIONES Y REPRESENTAGIONES CUETO SAC. -
2l RCUETO Sac 20605533028
43 |FLAMAZY EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20606004819
44 |ADALMC SAC. 20607117099
45 |MULTISERVICIOS ¥ DISTRIBUCIONES TROPICAL" EMPRESA INDIVIDUAL DE p—
RESPONSABILIDAD LIMITADA
46 |GRUPO SCARRE.IRLL. 20608964704
47 |KORYTIQA SOLUCIONES SA.C.S 20609024870
48 |GRUPO CORPORATIVO 3NAV SAC. 20609528941
49 |GRUPO TEXMARE.IRLL. 20610406743

4 |DETALLE DE LOS POSTORES

Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento,los siguientes postores
presentaron sus ofertas electronicas a través del SEACE:

N Nombre o razén social del postor Fecha de presentacion Hora de presentacién
1 UNIMAC BIENES Y SERVICIOS S.A.C. 04/04/2023 15:19:37
2 |YUCRA FLORES ROCKMER 04/04/2023 14:31:14
3 |CONSORCIO GRUPO TEXMAR 04/04/2023 21:24:12
4 |ARDILES CHAVEZ INDIRA 04/04/2023 22:11:33
5 |PARI'S GROUP INVERSIONES E.I.R.L 04/04/2023 23:22:44
* E E
i i e
7 |INVERSIONES ARTURO Y ROBERT NEGOCIOS S.A.C. 04/04/2023 17:07:52
8 |MAZA MORVELI JOHN CARLOS 04/04/2023 22:02:34
9 |FLAMAZY YBN &LL S.R.L. 04/04/2023 22:42:40
10 |CUBA VILLACORTA MONICA 04/04/2023 23:17:06

5 |Acto seguido, se procede con la revision de las propuestas a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y determinar si
las ofertas responden a las caracteristicas yf/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las

bases.
POSTOR (01) POSTOR (02) POSTOR (03)
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA I » (20610406743) -
BI(EZ,\(I)EOS4$OSBS§?/)ICIUOI\3I\QAACC (10468296964) - YUCRA CONSORCIO GRUPO
AC. FLORES ROCKMER

TEXMAR
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 1l de la presente seccion, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{Anexo N° 3)
e) Presentacion de una muestra de bien a contratar, deben ser nuevos. (..) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f) Declarcion Jurada de reposicion de bienes (...) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g) Declaracion jurada de garantia comercial del bien ofertado. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
h) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, (...) (Anexo N°5) NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CUMPLE
i) El precio de la oferta en SOLES, Adjuntar obligatoriamente el
(Anexo N°6). CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Elaborado por: Luis Anderson Garcia Sanchez
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DETALLEDELAQFERTA———— — | ADMHITIDO——- — —ADMITIDO
POSTOR (04) POSTOR (05) POSTOR (06)
o . 20450674592) -
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA (10459382637) - ARDILES (20546980546) - PARI'S D(ISTRIBUCION)ES
CHAVEZ INDIRA SROUR IVERSIONES | GENERALES PROGRESO
- PROVEEDORES E LRL.
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
c) Declaraoclon jurada de acuerdo con el literal del articulo 52 del Reglamento. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 2}
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ili de la presente seccién. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{Anexo N° 3)
€) Presentacion de una muestra de bien a contratar, deben ser nuevos. {..) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f) Declarcion Jurada de reposicién de bienes {...) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9) Declaracion jurada de garantia comercial del bien ofertado. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
h) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, (...) (Anexo N° 5) NO CORRESPONDE NOQ CORRESPONDE NO CORRESPONDE
1) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el
(Anexo N°6). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLE DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
POSTOR (07) POSTOR (08) POSTOR (09)
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA (20600029879} - (20606004819) -
INVERSIONES ARTURO Y Mggf;ﬁiegm é"A"QfgS FLAMAZY Y BN & LL
ROBERT NEGOCIOS S A.C. SRL
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N°2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimientq de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo il de ia presente seccion. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 3)
e) Presentacion de una muestra de bien a contratar, deben ser nuevos. () CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f) Declarcion Jurada de reposicién de bienes (...) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g) Declaracion jurada de garantia comercial del bien ofertado. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
h) Declaracién jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i) Promesa de consorcic con firmas legalizadas, (...) (Anexo N° 5) NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CUMPLE
j) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar abligatoriamente el
(Anexo N°6). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLE DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

POSTOR (10)

(10443977789) - CUBA

(Anexo N° 6).

VILLACORTA MONICA
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal def articulo 52 del Reglamento. CUMPLE
{Anexo N° 2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. CUMPLE
(Anexo N° 3)
e) Presentacion de una muestra de bien a contratar, deben ser nuevos. (..) CUMPLE
f) Declarcion Jurada de reposicion de bienes (...) CUMPLE
9) Declaracion jurada de garantia comercial del bien ofertado. CUMPLE
h) Declaracién jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) CUMPLE
i) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, (...) (Anexo N° 5) NO CORRESPONDE
j) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el CUMPLE

DETALLE DE LA OFERTA

Elaborado por: Luis Anderson Garcia Sanchez
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DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN AFVALUACION . __

De acuerdo con la revisidn efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Ne Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 |(20604508526) - UNIMAC BIENES Y SERVICIOS S.A.C. ITEM UNICO
2 |(10468296964) - YUCRA FLORES ROCKMER ITEM UNICO
3 [(20610406743) - CONSORCIO GRUPO TEXMAR ITEM UNICO
4 |(10459382637) - ARDILES CHAVEZ INDIRA ITEM UNICO
5 |(20546980546) - PARI'S GROUP INVERSIONES E.L.R.L ITEM UNICO
6 gggio:ég?;LSDLS-I:}EUCIONES GENERALES PROGRESQ ITEM UNICO
7 |(20600029879) - INVERSIONES ARTURO Y ROBERT NEGOCIOS S.A.C. ITEM UNICO
8 [(10239856476) - MAZA MORVELI JOHN CARLOS ITEM UNICO
9 |(20606004819) - FLAMAZY Y BN & LL S.R.L. ITEM UNICO
10 |(10443977789) - CUBA VILLACORTA MONICA ITEM UNICO

ACUERDO ADOPTADO

El Organo Encargado de las Contrataciones, con fecha 04 de abril del 2023 y 18:00 horas mediante INFORME N° 1441-2023-
MDM/OAF/UASA-TPL se remite al Area Usuaria las muestras presentadas por los postores al presente proceso de seleccién, con el fin
de que evallen acorde a lo estipulado en las Especificaciones Técnicas.

El Organo Encargado de las Contrataciones suspende la etapa de Admision, Evaluacién y Otorgamiento de la Buena Pro hasta su

pronunmamlento del Area Usuaria.
El Organo Encargado de las Contrataciones con fecha 12 de abril del 2023 recibe el resultado de la evaluacion de las muestras con

INFORME N° 773-2023-GDSPOSM-MDM/LC, por lo que solo se procede evaluar aquellas muestras que cumplieron con las
Especificaciones técnicas del bien a contratar.

©

DETALLE DE LAS MUESTRAS NO CALIFICADAS

De acuerdo con la revision efectuada a las muestras, las siguientes muetsras no fueron calificadas:

Nombre o razén social e
N* Razones para su no Calificacion

del postor

El Organo Encargado de las Contrataciones considera NO ADMITIDO la OFERTA del Postor, bajo los siguientes
argumentos:

Que, segln evaluacion del Area Usuaria hecha a la muestra presentada por el postor, se tiene por conclusién que no
cumple con la tela solicitada. Se solicité de composicién de poliéster y algodén; sin embargo, la muestra es de nylon y
no contiene algodon. Ademas, el numero de llave es inferior a lo solicitado.

En ese sentido, la oferta del postor es NO ADMITIDA porque no cumplen con las especificaciones técnicas
establecidas en el acapite 5.1. de las Especificaciones técnicas comprendidas en el Capituio Il de las Bases
Integradas.

(20604508526) - UNIMAC
1 BIENES Y SERVICIOS
S.AC.

E! Organo Encargado de las Contrataciones considera NO ADMITIDO la OFERTA del Postor, bajo los siguientes
argumentos:
Que, segun evaluacion del Area Usuaria hecha a la muestra presentada por el postor, se tiene por conclusién que no

(10468296964) - YUCRA |cumple en cuanto al color, ya que se solicitd colores enteros; sin embargo, el postor presento un color distinto y que no

PROVEEDORES E.LR.L.

2 FLORES ROCKMER  |es entero.
En ese sentido, la oferta del postor es NO ADMITIDA porque no cumplen con las especificaciones técnicas
establecidas en el acapite 5.1. de las Especificaciones técnicas comprendidas en el Capitulo Nl de las Bases
Integradas.
El Organo Encargado de las Contrataciones considera NO ADMITIDO la OFERTA del Postor, bajo los siguientes
argumentos:
Que, segun evaluacién del Area Usuaria hecha a la muestra presentada por el postor, se tiene por conclusiéon que no
3 (10459382637) - ARDILES |cumple con la tela solicitada; ya que la tela empleada en la muestra es Kodra, el cual esta compuesta por PVC,
CHAVEZ INDIRA filamento de poliéster y no tiene algodon.
En ese sentido, la oferta del postor es NO ADMITIDA porque no cumplen con las especificaciones técnicas
establecidas en el acapite 5.1. de las Especificaciones técnicas comprendidas en el Capitulo 1l de las Bases
Integradas.
El Organo Encargado de las Contrataciones considera NO ADMITIDO la OFERTA del Postor, bajo los siguientes
argumentos:
(20450674592) - Que, segun evaluacién del Area Usuaria hecha a la muestra presentada por el postor, se tiene por conclusién que no
DISTRIBUCIONES cumple con la medida solicitada; ya que se solicité de altura 35 cm; sin embargo, el postor adjunto una muestra con
4 GENERALES medidas inferiores. Ademas, el logo bordado no cumple con lo solicitado; ya que en el anexo no se hace mencién al
PROGRESO terming “MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MEGANTONI".

En ese sentido, la oferta del postor es NO ADMITIDA porque no cumplen con las especificaciones técnicas
establecidas en el acépite 5.1. de las if

Integradas.

Elaborado por: Luis Anderson Garcia Sanchez
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(20600029879) -
INVERSIONES ARTURO
Y ROBERT NEGOCIOS

El'Urgano Encargado de las Contrataciones considera NO ADMITIDO la OFERTA del Postor, bajo los siguientes

argumentos:

Que, segun evaluacién del Area Usuaria hecha a la muestra presentada por el postor, se tiene por conclusion que no
cumple con la medida solicitada; ya que se solicité de altura 35 cm y 26 cm de ancho; sin embargo, el postor adjunto
una muestra con medidas inferiores.

S.AC.

En ese sentido, la oferta del postor es NO ADMITIDA porque no cumplen con las especificaciones técnicas
establecidas en el acdpite 5.1. de las Especificaciones técnicas comprendidas en el Capitulo Il de las Bases

Integradas.

(10239856476) - MAZA
MORVELI JOHN CARLOS

El Organo Encargado de las Contrataciones considera NO ADMITIDO la OFERTA del Postor, bajo los siguientes
argumentos:

Que, segdn evaluacion del Area Usuaria hecha a la muestra presentada por el postor, se tiene por conclusiéon que no
cumple con el logo solicitado; ya que seglin anexo se solicitd que el logo tenga el término “GESTION 2023-2026", el
cual no se aprecia en la muestra. Ademas, la muestra es de (03) tres compartimentos; sin embargo, se solicito
mochilas de dos compartimentos.

En ese sentido, la oferta del postor es NO ADMITIDA porque no cumplen con las especificaciones técnicas
establecidas en el acépite 5.1. de las Especificaciones técnicas comprendidas en el Capitulo Il de las Bases
Integradas.

(20606004819) - FLAMAZY
YBN&LLSRL.

El Organo Encargado de las Contrataciones considera NO ADMITIDO la OFERTA del Postor, bajo Ios siguientes
argumentos;

Que, segun evaluacion del Area Usuaria hecha a la muestra presentada por el postor, se tiene por conclusidn que no
cumple con el logo bordado; ya que en el anexo no se hace mencion al termind “MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
MEGANTONI". Ademés, no cumple con la tela solicitada; ya que la tela empleada estd compuesta por PVC, filamento
de poliéster y no tiene algodoén.

En ese sentido, la oferta del postor es NO ADMITIDA porque no cumplen con las especificaciones técnicas
establecidas en el acépite 5.1. de las Especificaciones técnicas comprendidas en el Capitulo Il de las Bases
Integradas.

10 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
10.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADO S/ 245,232.00
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
1 |(20546980546) - PARI'S GROUP INVERSIONES E.LR.L S/113,134.00 46.13%
2 |(20610406743) - CONSORCIO GRUPO TEXMAR S/ 141,480.00 57.69%
(10443977789) - CUBA VILLACORTA MONICA S/ 105,000.00 42.82%
10.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS
BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun la presente Acta.
11 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

FACTOR DE EVALUACION Maximo 100 puntos

11.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 (10443977789) - CUBA VILLACORTA MONICA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 PUNTOS MONTOQ OFERTADO: S/ 105,000.00 100.00
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 5.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

FACTOR DE EVALUACION Maximo 100 puntos

11.2 INOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

(20546980546) - PARI'S GROUP INVERSIONES E.IL.R.L

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 PUNTOS MONTO OFERTADO: $/113,134.00 92.81
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 4.64
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 97.45 puntos

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

FACTOR DE EVALUACION Maximo 100 puntos

11.3 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Ne 1

(20610406743) - CONSORCIO GRUPO TEXMAR

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 PUNTOS MONTO OFERTADO: S/ 141,480.00 74.22
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE N, 3.71
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES S 77.93 puntos

Elaborado por: Luis Anderson Garcia Sanchez
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"|[RESULTADOS DELAEVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:

N° DE ORDEN DE .
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
01 (10443977789) - CUBA VILLACORTA MONICA 105.00
02 (20546980546) - PARI'S GROUP INVERSIONES E.I.R.L 97.45
03 (20610406743) - CONSORCIO GRUPO TEXMAR 77.93

13

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el Organo Encargado de Contrataciones determin si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar
segun el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

14

13.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 ’(1 0443977789) - CUBA VILLACORTA MONICA
REQUISITOS DE CALIFICACION ’ ACREDITA NO ACREDITA
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION ACREDITA
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO ACREDITA
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
Observaciones |Se detalla en los resultados de calificacion
13.2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 ](20546980546) - PARI'S GROUP INVERSIONES E.L.R.L
REQUISITOS DE CALIFICACION ] ACREDITA NO ACREDITA
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION ACREDITA
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ACREDITA
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
Observaciones |Se detalla en los resultados de calificacion
13.3 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 |(2061 0406743) - CONSORCIO GRUPO TEXMAR
REQUISITOS DE CALIFICACION I ACREDITA NO ACREDITA
A CAPACIDAD LEGAL )
HABILITACION ACREDITA »
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ACREDITA
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
Observaciones [Se detalla en los resultados de calificacion
13.4 |IDETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacién de las ofertas se detalla en la presente Acta.
DETALLE DE LA OFERTA QUE NO CALIFICADA
De acuerdo con la revision efectuada a oferta que no califica es:
N® Nomb:’ee:)przzr:rsomal Razones para su no Calificacion
(10443977789) - CUBA De. I.a rev.isién de Ig propuesta el postor se tiene. que no acredit'a su experi'encia en la especialidad conforme a lo
1 VILLACORTA MONICA solicitado; ya que adjunta solo orden de compra méas no su respectiva conformidad.
En ese sentido, la oferta del postor NO CALIFICA.
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RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, los siguiente postores cumplen los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 (20546980546) - PARI'S GROUP INVERSIONES E.L.R.L

2 (20610406743) - CONSORCIO GRUPO TEXMAR
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ACUERDO ADOPTADO

El Organo Encargado de las Contrataciones, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacién, de acuerdo
con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
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NOMBRES Y FIRMAS DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

Elaborado por: Luis Anderson Garcia Sanchez




